совет депутатов

КРАСНОСЕЛЬЦОВского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

02.11.2021

          №2/12
п. Совхоз «Красное сельцо»
Об увольнении Главы

администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в связи с истечением срока полномочий

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
        1. Уволить Лапаеву Наталью Александровну - Главу администрации Красносельцовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  02 ноября 2021года, в связи с истечением срока полномочий.

         2. Главному бухгалтеру администрации – Абрамовой И.А. произвести полный расчет с Лапаевой Натальей Александровной, в порядке и сроки, установленные действующим трудовым законодательством.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Красносельцовского

сельского поселения                                                               С.И. Плотников